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MS GS 5 ST Bitte Uberprifen Sie die Webseiten regelméaBig _ . .
bzgl. Aktualisierungen. Wahlfach™ Seminar
*Diese Auflistung dient als unverbindliche Planungshilfe. Zur Wahlbarkeit konkreter Module in Inrem Studienverlauf siehe Modulhandbuch.
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00 Mittagspause

Labor- oder Softwarepraxis
Achtung: Termin kann
in Abh&ngigkeit vom
Betreuer variieren

Mittagspause
13:00

Grundlagen der
Automatisierungstechnik

14:00

15:00

Praktikum Grundlagen der
Automatisierungstechnik
4 Termine im Semester
Bitte Aushang beachten!

16:00

17:00

18:00

19:00




